様式第11号（第13条関係）
　　奈義町空き家等ニーズバンク売買等契約状況報告書

　　年　　月　　日
奈義町長　様
（媒介宅建業者）
所在地
事業者
代表者
連絡先　　　　（　　　）
奈義町空き家等ニーズバンクに登録している下記の物件について、奈義町空き家等ニーズバンク実施要綱第13条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記

	空き家等ニーズ
バンク登録番号

	物件所有者氏名

	物件所在地
	奈義町

	物件概要
	（土地）　　　　　㎡　　／（建物）　　　　　　㎡

	契約の種類
	賃貸　　　　・　　　　売買

	契約の相手方

	成約状況
	□成約：　　　　　　　　　　　　　　円
□成約せず：
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

契約成立日：　　　年　　月　　日